PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPETINGA- MG
Rua Coronel Osório, 400, Centro – Capetinga – MG

CEP: 37993-000

Telefone: (35) 3543-1400 – 3543-1270

www.capetinga.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Capetinga, por intermédio de seu Prefeito Municipal, Luiz

César Guilherme, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA os

gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 24/11/2019 e informa que os recursos

poderão ser apresentados conforme previsto no Edital de Abertura de Inscrição e prazo

previsto no Anexo III do mesmo edital. Informa ainda que o julgamento de eventuais

recursos será divulgado dia 06/12/2019 e a Classificação da Prova Objetiva será divulgada

dia 12/12/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Capetinga, 25 de novembro de 2019.

Luiz César Guilherme

Prefeito Municipal

http://www.capetinga.mg.gov.br/

Agente Comunitário do PSF I,
PSF II e PSF de Goianazes
(Programa Saúde da Família)

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – C

9 – D 22 – B

10 – E 23 – A

11 – A 24 – D

12 – D 25 – A

13 – C

Cirurgião Dentista

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – E

9 – D 22 – D

10 – E 23 – E

11 – A 24 – E

12 – D 25 – B

13 – C

Mecânico

1 – C 14 – E

2 – E 15 – B

3 – A 16 – D

4 – E 17 – A

5 – B 18 – C

6 – E 19 – B

7 – C 20 – D

8 – D 21 – E

9 – B 22 – A

10 – D 23 – C

11 – D 24 – D

12 – C 25 – B

13 – B

Auxiliar de Serviços de
Apoio a Administração

1 – C 14 – E

2 – E 15 – B

3 – A 16 – A

4 – E 17 – E

5 – B 18 – B

6 – E 19 – D

7 – C 20 – B

8 – D 21 – B

9 – B 22 – B

10 – D 23 – A

11 – D 24 – E

12 – C 25 – A

13 – B

Enfermeiro

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – E

9 – D 22 – B

10 – E 23 – D

11 – A 24 – C

12 – D 25 – A

13 – C

Monitor de Esportes e
Recreação

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – C

4 – A 17 – C

5 – D 18 – A

6 – B 19 – C

7 – C 20 – B

8 – A 21 – D

9 – D 22 – C

10 – E 23 – C

11 – A 24 – D

12 – D 25 – B

13 – C

Assistente Social

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – C

9 –D 22 – E

10 – E 23 – D

11 – A 24 – A

12 – D 25 – B

13 – C

Farmacêutico-Bioquímico

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – E

9 – D 22 – C

10 – E 23 – B

11 – A 24 – C

12 – D 25 – D

13 – C

Motorista

1 – C 14 – E

2 – E 15 – B

3 – A 16 – A

4 – E 17 – B

5 – B 18 – B

6 – E 19 – C

7 – C 20 – C

8 – D 21 – D

9 – B 22 – C

10 – D 23 – B

11 – D 24 – C

12 – C 25 – B

13 – B

Nutricionista do NASF

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – E

9 – D 22 – C

10 – E 23 – A

11 – A 24 – A

12 – D 25 – C

13 – C

Técnico de Enfermagem do
PSF

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – B

4 – A 17 – E

5 – D 18 – D

6 – B 19 – B

7 – C 20 – E

8 – A 21 – E

9 – D 22 – B

10 – E 23 – B

11 – A 24 – D

12 – D 25 – C

13 – C

Cirurgião Dentista PSF

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – D

4 – E 17 – B

5 – B 18 – E

6 – D 19 – E

7 – E 20 – C

8 – A 21 – C

9 – C 22 – E

10 – B 23 – C

11 – C 24 – B

12 – B 25 – E

13 – D

Professor de Educação
Básica

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – D

4 – A 17 – B

5 – D 18 – C

6 – B 19 – C

7 – C 20 – C

8 – A 21 – B

9 – D 22 – A

10 – E 23 – D

11 – A 24 – D

12 – D 25 – B

13 – C

Agente de Combate as
Endemias

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – D

4 – E 17 – B

5 – B 18 – E

6 – D 19 – E

7 – E 20 – C

8 – A 21 – D

9 – C 22 – D

10 – B 23 – D

11 – C 24 – C

12 – B 25 – E

13 – C

Engenheiro Ambiental

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – A

4 – E 17 – D

5 – B 18 – B

6 – D 19 – D

7 – E 20 – A

8 – A 21 – B

9 – C 22 – E

10 – B 23 – A

11 – C 24 – B

12 – B 25 – C

13 – D

Psicólogo Educacional

1 – B 14 – B

2 – E 15 – E

3 – C 16 – E

4 – A 17 – E

5 – D 18 – E

6 – B 19 – B

7 – C 20 – B

8 – A 21 – B

9 – D 22 – C

10 – E 23 – D

11 – A 24 – D

12 – D 25 – B

13 – C

Auxiliar de Serviços
Pesados

1 – E 14 – B

2 – C 15 – C

3 – B 16 – E

4 – D 17 – D

5 – A 18 – E

6 – D 19 – A

7 – A 20 – A

8 – C 21 – A

9 – E 22 – E

10 – B 23 – B

11 – A 24 – A

12 – D 25 – C

13 – E

Fiscal Da Vigilância
Sanitária e Epidemiológica

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 –

4 – E 17 – B

5 – B 18 – E

6 – D 19 – E

7 – E 20 – C

8 – A 21 – B

9 – C 22 – D

10 – B 23 – C

11 – C 24 – B

12 – B 25 – D

13 – D

Guarda Municipal

1 – E 14 – B

2 – C 15 – C

3 – B 16 – E

4 – D 17 – D

5 – A 18 – E

6 – D 19 – A

7 – A 20 – A

8 – C 21 – A

9 – E 22 – E

10 – B 23 – B

11 – A 24 – A

12 – D 25 – C

13 – E

Pedagogo do CRAS

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – A

4 – E 17 – E

5 – B 18 – B

6 – D 19 – B

7 – E 20 – A

8 – A 21 – E

9 – C 22 – B

10 – B 23 – C

11 – C 24 – C

12 – B 25 – E

13 – D

Técnico de Enfermagem

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – D

4 – E 17 – B

5 – B 18 – E

6 – D 19 – E

7 – E 20 – C

8 – A 21 – B

9 – C 22 – D

10 – B 23 – C

11 – C 24 – D

12 – B 25 – E

13 – D

Médico do PSF (Programa
Saúde da Família)

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – D

4 – E 17 – B

5 – B 18 – E

6 – D 19 – E

7 – E 20 – C

8 – A 21 – E

9 – C 22 – E

10 – B 23 – D

11 – C 24 – C

12 – B 25 – E

13 – D

Professor de Educação
Física

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – A

4 – E 17 – E

5 – B 18 – B

6 – D 19 – B

7 – E 20 – A

8 – A 21 – E

9 – C 22 – A

10 – B 23 – B

11 – C 24 – D

12 – B 25 – C

13 – D

Auxiliar Administrativo

1 – A 14 – E

2 – E 15 – A

3 – D 16 – A

4 – A 17 – E

5 – B 18 – B

6 – C 19 – D

7 – C 20 – E

8 – A 21 – B

9 – B 22 – B

10 – A 23 – D

11 – C 24 – D

12 – B 25 – B

13 – D

Operador de Maquinas

1 – E 14 – B

2 – C 15 – C

3 – B 16 – C

4 – D 17 – A

5 – A 18 – A

6 – D 19 – D

7 – A 20 – E

8 – C 21 – B

9 – E 22 – C

10 – B 23 – B

11 – A 24 – A

12 – D 25 – A

13 – E

Psicólogo do NASF

1 – C 14 – E

2 – A 15 – A

3 – D 16 – B

4 – E 17 – A

5 – B 18 – C

6 – D 19 – D

7 – E 20 – E

8 – A 21 – A

9 – C 22 – E

10 – B 23 – B

11 – C 24 – D

12 – B 25 – C

13 – D

Enfermeiro PSF

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – B

4 – A 17 – B

5 – C 18 – B

6 – B 19 – A

7 – E 20 – D

8 – C 21 – E

9 – A 22 – B

10 –D 23 – C

11 – A 24 – D

12 – E 25 – B

13 – D

Engenheiro Civil

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – C

4 – A 17 – A

5 – C 18 – D

6 – B 19 – C

7 – E 20 – C

8 – C 21 – A

9 – A 22 – D

10 – D 23 – D

11 – A 24 – C

12 – E  25 – D

13 – D

Jardineiro

1 – A 14 – E

2 – E 15 – A

3 – D 16 – C

4 – A 17 – C

5 – B 18 – D

6 – C 19 – A

7 – C 20 – E

8 – A 21 – E

9 – B 22 – D

10 – A 23 – A

11 – C 24 – B

12 – B 25 – B

13 – D

Psicólogo do CRAS

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – B

4 – A 17 – B

5 – C 18 – B

6 – B 19 – A

7 – E 20 – D

8 – C 21 – C

9 – A 22 – E

10 – D 23 – E

11 – A 24 – C

12 – E 25 – C

13 – D

Fisioterapeuta

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – B

4 – A 17 – B

5 – C 18 – B

6 – B 19 – A

7 – E 20 – D

8 – C 21 – C

9 – A 22 – D

10 – D 23 – B

11 – A 24 – D

12 – E 25 – C

13 – D

Nutricionista da Educação

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – B

4 – A 17 – B

5 – C 18 – B

6 – B 19 – A

7 – E 20 – D

8 – C 21 – A

9 – A 22 – A

10 –D 23 – C

11 – A 24 – A

12 – E 25 – D

13 – D

Técnico de Informática

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – B

4 – A 17 – B

5 – C 18 – E

6 – B 19 – D

7 – E 20 – B

8 – C 21 – A

9 – A 22 – D

10 – D 23 – B

11 – A 24 – A

12 – E 25 – B

13 – D

Gestor do PBF (Programa
Bolsa Família)

1 – D 14 – C

2 – B 15 – B

3 – E 16 – D

4 – A 17 – B

5 – C 18 – E

6 – B 19 – A

7 – E 20 – E

8 – C 21 – A

9 – A 22 – E

10 – D 23 – B

11 – A 24 – B

12 – E 25 – D

13 – D

Pedreiro

1 – A 14 – E

2 – E 15 – A

3 – D 16 – C

4 – A 17 – E

5 – B 18 – E

6 – C 19 – C

7 – C 20 – B

8 – A 21 – D

9 – B 22 – D

10 – A 23 – B

11 – C 24 – A

12 – B 25 – A

13 – D

	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019